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FINANCIEEL VERSLAG



Aan het bestuur van
Stichting Markten Alkmaar
Molenweg 85

1906 DH Limmen

Swalmen, 24 maart 2021
Ref: 1251.0-HS

Geachte bestuursleden,
Hierbij brengen wij verslag uit over boekjaar 2020 met betrekking tot de stichting.

1 OPDRACHT

Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2020 van uw stichting, waarin begrepen de
balans met tellingen van € 19.779 en de winst-en-verliesrekening sluitende met een negatief
resultaat van € 13.745, samengesteld vanuit de door u gevoerde administratie aan de hand van
de door u verstrekte bescheiden, alsmede aanvullende informatie tijdens onze besprekingen.

De balans per 31 december 2020, de winst-en-verliesrekening over 2020 en de toelichtingen zijn
in dit rapport opgenomen.

Wij vertrouwen erop u hiermee van dienst te zijn geweest en wij zijn graag bereid tot het geven
van nadere toelichtingen.

Hoogachtend,
MK Geraedts & Reinders B.V.

HMD Scheepens
Belastingadviseur



JAARREKENING 2020



1 BALANS PER 31 DECEMBER 2020

VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activa

Andere vaste bedrijfsmiddelen
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen

Handelsdebiteuren
Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Liquide middelen

31 december 2020

31 december 2019

€

18.210

€

676

18.210
893

19.779

€ €
1.013
22174
11.082
33.256
26.474
60.743



ONDERNEMINGSVERMOGEN
Kapitaal

KORTLOPENDE SCHULDEN

Schulden aan leveranciers en
handelskredieten

Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overige schulden en overlopende
passiva

31 december 2020

31 december 2019

€ €
(4)
10.447
®)
455
7.999
878
9.332
19.779

€ €
24.194
35.671
878
36.549
60.743



2 WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2020

Netto-omzet
Kostprijs van de omzet

Bruto-omzetresultaat
Kosten

Afschrijvingen
Verkoopkosten
Algemene kosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle lasten minus baten

Resultaat

(6)
@)

(©)
©)
(10)

(11)

2020 2019

€ €
162.985 193.232
164.396 168.435
-1.411 24.797
337 337
4.707 30.038
7.101 5.572
12.145 35.947
-13.556 -11.150
-189 -234
-13.745 -11.384




3 TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2020

VASTE ACTIVA

1. Materiéle vaste activa

2020 2019
€ €
Andere vaste bedrijfsmiddelen
Aanschaffingswaarde 1.684 1.684
Cumulatieve afschrijvingen -671 -334
Boekwaarde per 1 januari 1.013 1.350
Mutaties
Afschrijvingen -337 -337
Aanschaffingswaarde 1.684 1.684
Cumulatieve afschrijvingen -1.008 -671
Boekwaarde per 31 december 676 1.013
De andere vaste bedrijfsmiddelen worden afgeschreven met 0% per jaar.
VLOTTENDE ACTIVA
2. Vorderingen
31-12-2020 31-12-2019
€ €

Handelsdebiteuren
Saldo per 31 december 18.210 23.756
Voorziening dubieuze debiteuren - -1.582

18.210 22174
Belastingen en premies sociale verzekeringen
Omzetbelasting - 11.082
3. Liquide middelen
ING Bank 0007.3013.33 893 26.474




4. ONDERNEMINGSVERMOGEN

Kapitaal

Stand per 1 januari
Bij: Resultaat

Stand per 31 december

5. KORTLOPENDE SCHULDEN

Schulden aan leveranciers en handelskredieten

Saldo per 31 december

Belastingen en premies sociale verzekeringen

Omzetbelasting

Overige schulden en overlopende passiva

Accountantskosten
Nog te verrekenen

2020 2019
€ €
24.192 35.578
-13.745 -11.384
10.447 24.194
31-12-2020 31-12-2019
€ €
455 35.671
7.999 -
500 500
378 378
878 878




4 TOELICHTING OP DE WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2020

2020 2019
€ €
6. Netto-omzet
Omzet markt 162.985 193.232
7. Kostprijs van de omzet
Inkopen BTW hoog 90.686 64.085
Inkopen BTW laag - 826
Marktbeheer 70.590 64.190
Werken door derden 3.120 39.334
164.396 168.435
8. Afschrijvingen
Andere vaste bedrijffsmiddelen 337 337
Overige bedrijfskosten
9. Verkoopkosten
Reclame- en advertentiekosten 3.877 23.092
Representatiekosten 678 3.782
Reis- en verblijfkosten - 909
Parkeervergunning 152 2.255
4,707 30.038
10. Ailgemene kosten
Communicatiekosten 860 -
Accountants - en administratiekosten 1.075 1.685
Porti - 17
Abonnementen, contributies en bijdragen 2.563 1.521
Kleine aanschaffingen 273 170
Kantoorbenodigdheden en drukwerk 376 479
Assuranties overige 1.954 1.700
7.101 5.572
11.Financiéle lasten minus baten
Rente en kosten bank -189 -218
Rente en kosten belastingdienst - -16
-189 -234




